

Årsredovisning

PIMind AB

559164-7838

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Astrid Carina Marie Tigerstrand
2022-11-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

PIMind AB bedriver en verksamhet som erbjuder ledarutveckling och coaching., företrädesvis med inriktning mot stresshantering och praktisk återhämtning.
PIMind AB har under året etablerat ett antal framgångsrika kundrelationer med företag inom det privata näringslivet såsom ve verksamheter i den offentliga sektorn.

Bolaget startade sin verksamhet den 4 juli 2018 Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

PIMind AB har precis som andra företag haft utmaningar både under och efter Coronapandemin. Detta har på olika sätt påverkat arbetssätt och metoder för de olika tjänster som PIMind AB erbjuder. Per dagen för denna årsredovisnings undertecknande har PIMind AB sett vissa effekter som på olika sätt hindrat eller påverkat arbetssätt och metoder för de olika tjänster företaget normalt erbjuder. PIMind AB arbetar aktivt med att möjliggöra alternativ, (digitalt, telefoni, aktiviteter utomhus) för att dämpa effekterna. För närvarande är det svårt att uppskatta den slutliga påverkan på bolaget.

Viktiga kunder under året har varit Uppsala Kommun och ICA. Samarbetet med ICA Handlarnas förbund har etablerats fortsatt specifikt utifrån stresshantering och akuta stress-/krishanteringssuppdrag. Tjänsteutbudet kring Hälsosamt ledarskap, Hållbara organisationer och Mindful leadership har stärkts ytterligare genom nya uppdrag på ledningsgruppsnivå inom ICA's organisation Carina Tigerstrand har under verksamhetsåret genomgått en Styrelseutbildning samt ytterligare förkovrat sig inom området Emotionell Intelligens och Biblioterapi.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 855 231	1 036 132	868 623	562 329
Resultat efter finansiella poster	930 803	458 843	277 589	-71 290
Soliditet %	67	50	35	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets tjänster har ökat i efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	97 287	357 898
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		357 898	-357 898
- Årets resultat			546 861
- Belopp vid årets utgång	50 000	355 185	546 861

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	355 185
Årets resultat	546 861
<i>Summa</i>	<i>902 046</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	702 046
<i>Summa</i>	<i>902 046</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 855 231	1 036 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 855 231	1 036 132
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-85	0
Övriga externa kostnader	-255 309	-228 205
Personalkostnader	2 -668 368	-513 433
Summa rörelsekostnader	-923 762	-741 638
Rörelseresultat	931 469	294 494
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	165 404
Räntekostnader och liknande resultatposter	-666	-1 055
Summa finansiella poster	-666	164 349
Resultat efter finansiella poster	930 803	458 843
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-235 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-235 000	0
Resultat före skatt	695 803	458 843
Skatter		
Skatt på årets resultat	-148 942	-100 945
Årets resultat	546 861	357 898

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	182 491	424 498
Övriga fordringar	3 797	303
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>186 288</i>	<i>424 801</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	50 000	75 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>50 000</i>	<i>75 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 452 185	520 607
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 452 185</i>	<i>520 607</i>
Summa omsättningstillgångar	1 688 473	1 020 408
SUMMA TILLGÅNGAR	1 688 473	1 020 408

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	355 185	97 287
Årets resultat	546 861	357 898
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>902 046</i>	<i>455 185</i>
Summa eget kapital	952 046	505 185
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	235 000	0
Summa obeskattade reserver	235 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3	101 962
Summa långfristiga skulder	0	101 962
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	198 039	145 285
Övriga skulder	280 388	244 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 000	23 000
Summa kortfristiga skulder	501 427	413 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 688 473	1 020 408

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	101 962

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Astrid Carina Marie Tigerstrand

Astrid Carina Marie Tigerstrand

2022-10-31